1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2016                                                                                             № 283

г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в постановление

администрации Ханты-Мансийского
района от 17.06.2016 № 184
«Об оплате труда и социальной
защищенности руководителя
и работников муниципального
казенного учреждения Ханты-
Мансийского района «Комитет
по культуре, спорту и социальной
политике»
В целях приведения нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 17.06.2016 № 184 «Об оплате труда и социальной защищенности руководителя и работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту               и социальной политике» следующие изменения:

1.1. Пункт 8.3 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«8.3. Полная стоимость оздоровительной или санаторно-курортной путевки, предъявляемой для компенсации, не должна превышать установленный норматив: 4 тыс. 200 рублей за одни сутки на человека.».
1.2. Пункт 8.3 приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«8.3. Полная стоимость оздоровительной или санаторно-курортной путевки, предъявляемой для компенсации, не должна превышать установленный норматив: 4 тыс. 200 рублей за одни сутки на человека.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить                        на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
И.о. главы администрации

Ханты-Мансийского района                                                               Р.Н.Ерышев